ТОМСКАЯОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Макзырского  сельского  поселения

	 «29» декабря   2011 года
	                                        №   31

РЕШЕНИЕ

О внесении   дополнения в Положение  «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за земли на территории МО «Макзырское сельское поселение» , утвержденное решением Совета

от 22.03.2006 г  № 15

       В  соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 г. № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной  собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы, находящиеся в собственности Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Макзырское сельское поселение»,

Совет Макзырского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за земли на территории Макзырского сельского поселения», утвержденное решением Совета Макзырского сельского поселения от 22.03.2006 № 15 (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета Макзырского сельского поселения от 25.05.2010 № 13), следующее дополнение:

а) дополнить главу вторую Положения пунктом 2.13 следующего содержания:

«2.13. Арендная плата определяется с учетом государственного регулирования тарифов на товары (работы, услуги) организаций, осуществляющих хозяйственную деятельность на таком земельном участке, и субсидий, предоставляемых организациям, осуществляющим деятельность на таком земельном участке».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

И.о.главы   Макзырского

сельского  поселения

        В.Г.Звягина.

__________________________________________________________________
Дело-1, Совет-1,  прокуратура – 1. библиотека-2, админ.-1, Адм.обл.-1